Учетный номер_____

Директору МБОУ «СОШ № 10»
Т.А. Синдяковой Фамилия____________________________
Имя________________________________
Отчество____________________________,
родителя (законного представителя)
контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять документы моего(ей) сына (дочери) _______________________________
_______________________________________________________________________________
обучающего(ей)ся _____________________________школы,_________________класса

для участия в индивидуальном отборе для поступления в 7-ой класс с изучением  на  углубленном уровне 	следующих предметов:
· Русского языка (гуманитарный класс)
· Математики (математический)

Для участия в индивидуальном отборе предоставляю следующие документы:
1. Копия ведомости успеваемости за все четверти 6-го класса;
2. Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (призовые места) по учебным предметам, изучение которых предполагается на углубленном уровне, за 2 предшествующих учебных года.

Данное заявление не является основанием для зачисления в 7 класс МБОУ «СОШ №10»

_____________                ______________________                 _____________________________________________________
      Дата		                     (подпись)	                                  (Ф.И.О. родителей (законных представителей

[bookmark: _GoBack]С Порядком организации индивидуального отбора при приеме в ОО для получения основного общего образования с углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а).

_____________                ______________________                 _____________________________________________________
      Дата		                     (подпись)	                                  (Ф.И.О. родителей (законных представителей

Согласен(а) на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации.

_____________                ______________________                    ____________________________________________________
     Дата			       (подпись)	                                  (Ф.И.О. родителей (законных представителей)